

## JULEMØTE 18.12.2014

Tekst/foto: Magnus Trønningdal

**R**egner vi med to gjester, hadde 30 personer innfunnet i Teatersalongen denne torsdags ettermiddag, for å få en liten forsmak på den forestående julehøytiden. Det var sherry i glassene og julekaker på fatene, og en forventningsfull stemning rådet ved bordene der sangheftene ventet på *sin* tur.

En kjedesmykket president, Wenche, ønsket velkommen, ga en oversikt over siste Rotary-nyheter og listet opp fødselsdager for resten av året. 3-minutter ble besørget av innkommende, Turid, som med innlevelse leste fra "Tenn lys", nr.25 i den nye salmeboka: "Et lys skal brenne for denne lille jord". Hun sto også for klaverledsagelse til julesangene. Og nok engang gledet Helene oss med vakker sang (to), påpasselig akkompagnert av sin faste gitarist. Hvem blir ikke berørt av "Det lyser i stille grender"?

Major i Frelsesarmeen, Brith-Marit Heggelund, ga en liten oversikt over den julerelaterte virksomheten, og roste klubbens medlem, Randi T., som i 13 år hadde ansvaret for vaktene ved julegryta på Torget. Disse plikter er nå overlatt til Molde Rk. Sammenlignet med gryta på Roseby, er det sentrum som leder an. I tillegg kommer innsamling av pakker. I regi av bladet "Familien" er det på landsbasis strikket 13000 par sokker. En kvinne har alene sørget for over 100 par. Hver julepakke inneholder ett slikt. I 2013 kom det inn kr. 339.696,- i grytene. Pluss kr. 125.000,- i gaver. Pr. i dag (18.12.2014) er det kommet inn kr. 247,961,-. De første julegrytene i Norge ble plassert ut i 1901. En skal heller ikke glemme alle frivillige, som gjør en stor innsats i tillegg til firmaer som jevnt gir tilskudd bl.a. av mat. Rusomsorg er en viktig del av Armeens virksomhet, men denne er adskilt fra den rent forkynnende delen. Som takk til klubben for dens bistand, overrekte majoren et en eske konfekt. Den ble omgående sendt rundt.

Avslutningsvis leste Gunnar det siste avsnittet om Maria, Josef og Jesus fra boka "Veien til Betlehem". Den er forfattet av den tidligere redaktør av avisa Vårt Land, Erling Rimehaug. Sjøl skriver han: "Å gå gjennom terrenget der evangelienes fortellinger for en stor del utspiller seg, gjør dem mer levende. Det bringer også Jesus nærmere for meg. Dette landskapet var en del av ham, slik fjellet i Hallingdal er en del av meg. Den som skal forstå meg, må ha en forståelse av landskapet som formet meg". Gunnar tok for seg besøket i Fødselskirka med uro og lange køer, der bare små grupper av gangen fikk stige ned i krypen. Kirka ble oppført i år 326 e.kr. på det stedet en mener krybba lå.

Etter på, tradisjonen tro, foredro Gunnar Juleevangeliet - og forsamlingen reiste seg og stemte i "Deilig er jorden" som avslutning på et vellykket julemøte.

Innsamlingen til menighetspleien innbrakte kr. 2210,-. Personlig mener vi at en bør kutte ut vinlotteriet den dagen og heller konsentrere seg om pengegaven. Det gir nok mer kontanter i kassa.

Ellers: Lykkelige vinnere av hver sin utvalgte flaske ble Olav Sporsheim og Herbjørn Ulriksborg.

Vi gratulerer – og ønsker samtidig alle rotaryvenner med familier **et godt og fredelig nytt år!**

Se bilder på de to neste sidene.



**God Jul**

**Nå tennes tusen julelys** Tekst: Emmy Köhler

**Deilig er jorden**  
 Tekst: B. S. Ingemann  
 Melodi: trad. fra Breslau

Deilig er jorden, prektig er Guds himmel,  
 skjønn er sjelenes pilgrimsgang!  
 Gjennom de fagre riker på jorden  
 går vi til Paradis med sang.

Tider skal komme, tider skal henrulle,  
 slekt skal følge slekters gang;  
 aldri forstummer tonen fra himlen  
 i sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den, først for markens hyrder;  
 skjønt fra sjel til sjel det lød:  
 Fred over jorden, menneske fryd deg!  
 Oss er en evig frelser født!

Og over land og by i kveld  
 går julens glade bud.  
 Om han som fødtes i en stall.  
 Vår Frelser og vår Gud.

Du stjerne over Betlehem,  
 send dine stråler ned.  
 Og minn oss om at julens bud  
 er kjærlighet og fred.

Til hvert et fattig hjerte send  
 et lysstreib ifra sky.  
 Så finner det den rette vel,  
 og det blir jul på ny.

*Julemøte 2014*



*Medlemmene gleder seg*



*Sentrale aktører: major og prest*



*Helene og medspiller*



*Juleglade damer: Randi og Signe*



*Torill ved tangentene*



*Gavmilde hender*



*Frydefull sang*



*Wenche: takk for konfekten!*